

# Matematik Dünyası'ndan



## Merhaba

md@math.bilgi.edu.tr

Matematik Dünyası yepyeni bir biçim, biçem ve kadroyla karşınızda. Dergiye yıllarca büyük emeği geçen sevgili Ünal Ufuktepe'den görevi devraldık.

Dergi bundan böyle üç ayda bir çıkacak, yani artık mevsimlik olacağız. Buna karşılık sayfa sayımızı bir hayli artırdık.

Her sayımızın “kapak konusu” olacak. Bu sayının kapak konusu **fonksiyonlar**. Bir sonraki sayımızda eşyapı fonksiyonlarını (otomorfizmaları) konu edeceğiz.

Yazılarımızın birbirinden olabildiğince bağımsız olmasına özen gösterdik. Yani bir yazı okunmadan ya da anlaşılmadan bir başka yazının anlaşılır olmasını istedik. İsteyenin bir yüzü kara...

Her yayın organında okurlarda alışkanlık yaratan fal, bulmaca, hava durumu, doktorunuz diyor ki gibi bazı sabit köşeler vardır. Dergimizde de bundan böyle birçok sabit köşe bulacaksınız.

Tayfun Akgül'ün karikatür ve desenleri sayesinde, matematikten çok zorlanınca biraz olsun soluklanabileceğiz.

Matematik Dünyası'nın yayın felsefesinde dirhem değişiklik olmayacak. Eski hamam eski tas yani... Ne mutlu bize! Her ne kadar öncelikle gençlere yönelik bir yayınsak da, herhangi bir müfredata, örneğin lise müfredatına bağımlı değiliz ve kesinlikle üniversite giriş sınavlarına hazırlık dergisi değiliz. Bu dergi gerçek ve bağımsız bir matematik dergisidir (dolayısıyla üniversite giriş sınavı gibi dünyevi meselelerle ilgilenmez!) Gençler kadar, öğretmen ve araştırmacı matematikçilerin de zevkle okumasını istediğimiz bir dergidir. Bu dergide okuyacağınız yazıların konuları araştırmacı matematikçilerin içli dışlı oldukları konulardır.

Yazılarımızın orasına burasına sorular serpiştirdik. Bu soruları yanıtlayanlara kitaplar armağan edeceğiz.

Dergimizin daha canlı, daha heyecanlı, daha albenili olması için, daha daha aşk, şevk ve enerjiyle dolmamız için, daha daha daha çok kişinin bu dergiden yararlanması için, matematik ve güzellik için abone sayımızı ve satışımızı artırmalıyız. Dergimizi okuyun, okutun, okutturun ve abone bulun. Edilgen değil etkin bir okur olmanızı diliyoruz. Unutmayın ki Matematik Dünyası kâr amacı gütmeyen, çalışanlarının gönüllü olduğu, profesyonel matematikçilerin amatör bir ruhla emek verdikleri bir dergidir. Bizim ödülümüz, güzellikleri bizimle paylaşan okur sayıdır.

En başta Ünal Ufuktepe olmak üzere, Refail Alizade, Oktay Pashaev, Engin Büyükaşık, İsmail Aslan, Murat Atmaca ve Ali İhsan Neslitürk'ten oluşan geçmiş Yayın Kurulu'na ve yazım, dizgi ve aboneliğe emeği geçmiş olan Eylem Erdoğan, Ahmet Yantır, Tina Beşeri, Günnur Ufuktepe ve Hakan Kutucu'ya tüm matematiksevenler adına teşekkür ederiz.

Kısa süre içinde üç önemli matematikçiyi kaybettik. Sırasıyla Doğan Çoker, Murat Sertel ve Gündüz İked, bildikleriyle, deneyimleriyle, daha yapabilecekleriyle aramızdan ayrılarak bizi yasa boğdular. Tek tesellimiz kuşaktan kuşağa hepimizde yaşayacak olmaları.

Matematik dolu günler, ve daha da önemlisi barış dileyerek merhaba.

*Ali Nesli*